
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

16  сентября 2022 г.   №  28/161 

 

с. Таборы 
 

О регистрации избрания Абраменко Вячеслава Владимировича, Буткуса 

Петра Бронюсовича, Вороновой Анастасии Юрьевны, Денисова Алексея 

Григорьевича, Дядищева Андрея Сергеевича, Зайцева Александра 

Николаевича, Игнатьева Юрия Александровича, Казариновой Ксении 

Александровны, Скуматенковой Анастасии  Анатольевны, Смирновой 

Валентины Викторовны депутатами Думы Таборинского сельского 

поселения пятого созыва по Таборинскому десятимандатному 

избирательному округу  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и учитывая выполнение Абраменко Вячеславом 

Владимировичем, Буткусом Петром Бронюсовичем, Вороновой Анастасией 

Юрьевной, Денисовым Алексеем Григорьевичем, Дядищевым Андреем 

Сергеевичем, Зайцевым Александром Николаевичем, Игнатьевым Юрием 

Александровичем, Казариновой Ксенией Александровной, Скуматенковой 

Анастасией  Анатольевной, Смирновой Валентиной Викторовной 

обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Думы Таборинского сельского поселения по 

Таборинскому десятимандатному избирательному округу, решила: 

1. Зарегистрировать избрание Абраменко Вячеслава Владимировича, 

Буткуса Петра Бронюсовича, Воронову Анастасию Юрьевну, Денисова 

Алексея Григорьевича, Дядищева Андрея Сергеевича, Зайцева Александра 

Николаевича, Игнатьева Юрия Александровича, Казаринову Ксению 

Александровну, Скуматенкову Анастасию  Анатольевну, Смирнову 



 2

 Валентину Викторовну депутатами Думы Таборинского сельского поселения 

пятого созыва по Таборинскому десятимандатному избирательному округу. 

2. Выдать  23 сентября 2022 года Абраменко Вячеславу 

Владимировичу, Буткусу Петру Бронюсовичу, Вороновой Анастасии 

Юрьевне, Денисову Алексею Григорьевичу, Дядищеву Андрею Сергеевичу, 

Зайцеву Александру Николаевичу, Игнатьеву Юрию Александровичу, 

Казариновой Ксении Александровне, Скуматенковой Анастасии  

Анатольевне, Смирновой Валентине Викторовне удостоверения об избрании 

депутатами Думы Таборинского сельского поселения пятого созыва по 

Таборинскому десятимандатному избирательному округу. 

3. Направить настоящее решение в Таборинскую районную 

территориальную избирательную комиссию, органам местного 

самоуправления Таборинского сельского поселения, средствам массовой 

информации и разместить на официальном сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 

Владимирову В.А. 

 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

В.А.Владимирова 
 

  

  

 

  

 


